

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 года

№ 57-5

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии № 43 от 26 января 2024 года № 54-12 «Об утверждении графиков работы членов Территориальной избирательной комиссии №43 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации»

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8 «О размерах порядке выплаты компенсации и дополнительной (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения Российской выборов Президента Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25 декабря 2023 года № 56-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», решением от 18 января 2024 года № 61-6 «О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25 декабря 2023 года № 56-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», и решением от 30 января 2024 года № 63-4 «О изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25 декабря 2023 года № 56-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 43, **р е ш и л а:**

- 1. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии № 43 от 26 января 2024 года № 54-12 «Об утверждении графиков работы членов Территориальной избирательной комиссии №43 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» (далее решение) следующие изменения:
 - 1.1 Приложение № 1 к решению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
- Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова Михаила Викторовича.

Председатель
Территориальной
избирательной комиссии № 43

М. В. Семенов

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 43

Л. О. Наяндина